
                                                                                                                    
                                                            Uchwała Nr XIII.76.2011

Rady Gminy  Grzegorzew
z dnia  19 grudnia 2011 r.

                                    zmieniająca uchwałę budżetową gminy na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew,          uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr V/21/2011 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia 
      15 lutego 2011 r;  zmienionej uchwałą  Nr VI/27/2011 z dnia 28 marca 2011 r; 
      zarządzeniem Nr 17.2011 Wójta Gminy Grzegorzew  z dnia 28 kwietnia 2011 r;
      zarządzeniem Nr 18.2011 Wójta Gminy Grzegorzew  z dnia 23 maja 2011 r; uchwałą Rady 
      Gminy Grzegorzew Nr IX/51/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r; zarządzeniem Nr 25.2011 
      Wójta Gminy Grzegorzew  z dnia 05 lipca 2011 r; zarządzeniem Nr 26.2011 
      Wójta Gminy Grzegorzew  z dnia 20 lipca 2011 r; zarządzeniem Nr 31.2011 z dnia 25 
      sierpnia 2011 r ; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr X.63.2011 z dnia 27  września 
      2011 r; zarządzeniem Nr 36.2011  Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 06 października 2011 r;   
      uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XI.65.2011 z dnia 26 października 2011 r; 
      zarządzeniem Nr 43.2011  Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 15 listopada 2011 r;      
      zarządzeniem Nr 46.2011  Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 21 listopada 2011 r, oraz 
      zarządzeniem Nr 48.2011  Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 listopada 2011 r;
      wprowadza się  następujące  zmiany:

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „14 355 726,01 zł”
      zastępuje się kwotą „14 390 726,01zł”.

2. W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „14 068 081,01zł”  
 zastępuje się kwotą „ 14 103 081,01 zł”.

3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                    
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 010 rozdz. 01008  § 2460  o kwotę    15 000,00 zł   po zmianie     15 000,00 zł
    Dz. 900 rozdz. 90095  § 2460  o kwotę    20 000,00 zł   po zmianie     20 000,00 zł.

4. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „14 316 412,01 zł” zastępuje się  
     kwotą  „14 351 412,01 zł”.

5. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „13 941 412,01zł”  
     zastępuje się kwotą „ 13 966 512,01 zł”.

6. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „375 000 zł”  
     zastępuje się kwotą „384 900 zł”. 

7.  W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”  

  Wprowadzono nowe zadania zwiększając  wydatki: 
   Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050  o kwotę 6 200 zł, na zadanie pn: „ Budowa separatora 
   w ulicy Kwiatowej w Grzegorzewie”
   Dz. 801  rozdz. 80101§ 6060 o kwotę 3 700 zł na zadanie „ Zakup sprzętu nagłaśniającego 
    dla Szkoły  Podstawowej w Grzegorzewie.”
8.W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się przeniesień 
     wydatków  między działami , rozdziałami i paragrafami wprowadzając zmiany :



Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie
010 01010 4300 3 200,00 3 184,00

6050 6 200,00 106 200,00
01030 2850 300,00 6 380,00

020 02001 4170 300,00 8 300,00
600 60016 4270 82 657,00 464 906,00
700 70005 4210 1 500,00 23 500,00

70005 4390 2 600,00 0,00
70005 4610 4 500,00  500,00

750 75022 3030 3 300,00 75 200,00
75022 4210 4 000,00 4 000,00
75022 4300 1 700,00 300,00

750 75023 3020 2 800,00 10 700,00
75023 4210 5 000,00 77 000,00
75023 4240 2 400,00 100,00
75023 4280 1 000,00 850,00
75023 4300 10 000,00 71 733,00
75023 4370 600,00 9 100,00
75023 4410 2 400,00 21 900,00
75023 4430 1 400,00 4 460,00
75023 4440 76,00 36 293,00
75023 4700 1 000,00 7 300,00

750 75075 4210 1 000,00 0,00
75075 4300 5 500,00 1 000,00

756 75647 4300 50,00 5 050,00
75647 4610 700,00 4 000,00

801 80101 3020 900,00 206 744,00
80101 4010 12 513,00 2 174 648,00
80101 4210 6 254,00 193 374,00
80101 4230 100,00 300,00
80101 4240 270,00 3 130,00
80101 4260 2 190,00 44 830,00
80101 4270 90,00 111 303,00
80101 4280 200,00 0,00
80101 4300 4 900,00 32 760,00
80101 4370 480,00 4 620,00
80101 4410 300,00 810,00
80101 4430 570,00 8 330,00
80101 4440 716,00 139 526,00
80101 4700 180,00 420,00
80101 6060 3 700,00 3 700,00

801 80103 4010 2 000,00 215 866,00
80103 4110 3 567,00 37 793,00
80103 4390 350,00 250,00
80103 4440 1 567,00 14 478,00

801 80104 2540 2 335,00 76 137,00
80104 3020 100,00 21 654,00
80104 4010 2 711,00 278 165,00
80104 4210 2 200,00 20 144,00
80104 4270 4 100,00 4 400,00
80104 4300 100,00 3 700,00
80104 4360 100,00 400,00
80104 4410 27,00 107,00
80104 4440 1 238,00 18 399,00
80104 4700 140,00 370,00

801 80110 4010 4 574,00 922 999,00
80110 4210 3 000,00 17 490,00
80110 4440 1 574,00 56 320,00

801 80113 4010 21,00 39 339,00

2



80113 4300 2 000,00 91360,00
80113 4440 21,00 1 094,00

801 80114 4240 137,00 863,00
80114 4300 1 000,00 10 500,00
80114 4440 137,00 4 967,00

801 80144 4010 4 632,00 0,00
80144 4110 704,00 0,00
80144 4120 114,00 0,00
80144 4210 2 500,00 3 800,00
80144 4370 900,00 1 300,00

801 80146 4210 334,00 2 991,00
80146 4300 6 865,00 2 895,00
80146 4410 5 040,00 860,00
80146 4700 4 049,00 6 047,00

801 80148 3020 126,00 2 214,00
80148 4010 83,00 97 972,00
80148 4210 703,00 1 297,00
80148 4300 790,00 1 110,00
80148 4390 1 000,00 0,00
80148 4410 13,00 67,00
80148 4440 83,00 4 376,00

801 80195 4440 1 608,00 51 317,00
851 85154 4300 200,00 20 800,00

85154 4370 200,00 2 200,00
852 85202 4330 1 400,00 0,00
852 85212 2910 3 267,00 6 733,00
852 85214 3110 5 000,00 185 475,49
852 85228 4300 333,00 267,00
854 85401 3020 620,00 13 310,00

85401 4010 1 588,00 147 765,00
85401 4210 278,00 222,00
85401 4240 500,00 200,00
85401 4440 588,00 8 497,00

854 85446 4410 307,00 0,00
85446 4700 832,00 0,00

900 90004 4210 200,00 3 000,00
90004 4300 5 000,00 5 690,00

900 90015 4270 11 400,00 133 800,00
900 90095 4430 3 500,00 0,00
921 92109 4210 10 000,00 25 500,00
921 92195 4300 400,00 7 000,00

92195 4430 200,00 1 400,00
926 92605 4210 1 000,00 11 470,00

92605 4270 200,00 1 200,00

9.W załączniku nr  6 do uchwały budżetowej określającej  kwoty dotacji udzielonych z budżetu   
      Gminy  zwiększa się o kwotę 2 335 zł do kwoty  76 137 zł planowaną dotację celową 
       w dz. 801  rozdz. 80104 § 2540  na zadanie  wychowanie przedszkolne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej.   
                                                         
                                                                                     PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak
                                                   

3


